北海道告示第10999号

昭和49年北海道告示第809号（北海道補助金等交付規則に定める申請書等の様式）の一部を次の

ように改正する。

令和４年７月１３日

北海道知事 鈴木 直道

農政第211号様式を次のように改める。

農政第２１１号様式

番   号

年 月 日

  都道府県知事 宛

○○農業委員会

会長○○ ○○

  令和○○年度農業委員会による情報収集等業務効率化支援事業実施計画の提出

について

農地集積・集約化等対策事業実施要綱（平成 26 年２月６日付け 25 経営第 3139 号農林

水産事務次官依命通知）第 12 の１の（１）に基づき、別添のとおり農業委員会による情

報収集等業務効率化支援事業実施計画を提出します。

（注）農業委員会が事業完了報告書を提出する場合は、件名の「事業実施計画」を「事

業完了報告書」とし、本文の「第 12 の１の（１）の規定に基づき、別添のとおり農

業委員会による情報収集等業務効率化支援事業実施計画」を「第 12 の２の（１）に

基づき、別添のとおり農業委員会による情報収集等業務効率化支援事業完了報告書」

としてください。